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Spółka Port-Hotel ma nowego członka zarządu 

 

 

Od 1 września 2011 roku Andrzej Saja pełni w spółce Port-Hotel Sp. z o.o. funkcję 

członka zarządu – Dyrektora ds. Operacyjnych.   

Andrzej Saja jako doradca wiceprezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki w latach 1998-

2000, a następnie doradca podsekretarza stanu w Ministerstwie Transportu i Gospodarki 

Morskiej, odpowiadał za sprawy turystyki. Współtworzył projekt zarządzania turystyką w 

Polsce, którego efektem było utworzenie Polskiej Organizacji Turystycznej (POT). W latach 

1999-2000 pełnił funkcję członka i sekretarza Rady POT. W latach 2000 - 2006  był doradcą, 

a następnie dyrektorem w Polskiej Organizacji Turystycznej. Od roku 2006 do 2008 był 

zastępcą dyrektora hotelu Novotel Airport w Warszawie, a następnie  pełnił funkcję prezesa 

zarządu Polskiej Agencji Rozwoju Turystyki S.A. 

Nowy członek zarządu spółki Port – Hotel posiada doświadczenie z pracy w radach 

nadzorczych. Był między innymi członkiem  rady nadzorczej Orbis S.A., 

wiceprzewodniczącym rady nadzorczej Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych 

S.A., przewodniczącym rady nadzorczej Towarzystwa Przyjaciół Polskiej Kuchni S.A. 

prowadzącej sieć restauracji pod marką Leśne Runo, członkiem rady nadzorczej  Centrum 

Edukacji Turystycznej sp. z o.o. oraz przewodniczącym rady nadzorczej przedsiębiorstwa z 

branży telekomunikacyjnej Długie Rozmowy S.A.  

W latach 2007-2008 pełnił funkcję sekretarza generalnego Izby Gospodarczej Hotelarstwa 

Polskiego. Za pracę nad reformą systemu zarządzania turystyką w Polsce  został 

odznaczony odznaczeniem „Za zasługi dla turystyki” (1999), a w 2005 roku Brązowym 

Krzyżem Zasługi.  



Andrzej Saja jest absolwentem Stosunków Międzynarodowych  na Uniwersytecie 

Warszawskim oraz Podyplomowych Studiów Menadżerskich Executive MBA, prowadzonych 

przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów i Uniwersytet Gdański oraz walidowanych 

przez Rotterdam School of Managment, Erasmus University. Ulubiona forma spędzania 

wolnego czasu to podróże i zwiedzanie nowych miejsc. 

 

 
 
Informacje o spółce Port-Hotel 

Spółka założona została w 1998 roku przez Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze”. Celem 
działań Port-Hotel jest realizacja programu budowy nowych hoteli w wybranych lokalizacjach w 
Polsce, z uwzględnieniem lokalizacji przy lotniskach i w centrach miast, a także zarządzanie hotelami.  

Pierwszym projektem zrealizowanym przez Spółkę był czterogwiazdkowy hotel Courtyard by Marriott 
Warsaw Airport przy Lotnisku Chopina w Warszawie, którego Spółka jest jednocześnie właścicielem. 
Port-Hotel Sp. z o.o. jest jedyną polską firmą posiadającą prawo do zarządzania hotelami pod marką 
Courtyard by Marriott.  

Nowe projekty hotelowe w trakcie realizacji obejmują 5-gwiazdkowy hotel Renaissance oraz dwa 
hotele Hampton by Hilton. Obecnie trwają prace przygotowawcze do budowy luksusowego 
pięciogwiazdkowego hotelu przy Terminalu A Lotniska Chopina w Warszawie. Spółka aktywnie 
poszukuje nowych projektów oraz lokalizacji hotelowych.  

Więcej informacji o firmie można znaleźć na www.port-hotel.pl 

 

 

Kontakt dla prasy:  

Renata Borcuch 

Port – Hotel Sp. z o.o. 

rborcuch@port-hotel.pl  

tel: 664 953 822 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.port-hotel.pl/

